

KAPITULÁCIA STAVBY

KSK

a: Časť 4 Sanácia zosuvu na ceste III/3270 Hrišovce

O:
sto:

KS:
Dátum: 27.1.2021

objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

324 497,81

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	324 497,81	64 899,56

Cena s DPH

v EUR

389 397,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



POPIS A PRIPULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

KSK

Objekt: Časť 4 Sanácia zosuvu na ceste III/3270 Hrišovce

Objekt:

Objednávateľ:

Projektant:

EUROVIA SK

Dátum:

27.01.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód

Popis

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

Náklady z rozpočtov

SO 01	Komunikácie	324 497,81	389 397,37
SO 02	Oporné múry + torokrét + ZMP	47 929,69	57 515,63
		276 568,12	331 881,74

POČET

a: Časť 4 Sanácia zosuvu na ceste III/3270 Hrišovce

ekt: SO 01 - Komunikácie

liesto:

Dátum: 27.01.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 929,69

D HSV Práce a dodávky HSV

47 929,69

D 1 Zemné práce

1 004,25

85	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0,18100t	m2	401,700	2,50	1 004,25
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie

38 794,54

105	K	564761111	Kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm - krainica	m2	735,300	5,83	4 286,80
27	K	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 ka/m2	m2	242,700	0,72	174,74
28	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 ka/m2	m2	3 901,000	0,40	1 560,40
87	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 647,900	7,00	25 535,30
86	K	577174431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	m2	738,500	9,80	7 237,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 207,59

41	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺb, konzolu alebo objekt	ks	36,000	5,00	180,00
90	M	4044780410	A4b „Zúžená vozovka sprava“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm. fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	1,000	20,00	20,00
91	M	4044780440	A4c „Zúžená vozovka zľava“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm. fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	1,000	20,00	20,00
92	M	4044780890	A19 „Práca“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm. fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	2,000	20,00	40,00
93	M	4044781640	P10 „Prednosť protiídúcich vozidiel“ pozinkovaná základný rozmer kruh 700 mm. fólia RA1	ks	1,000	20,00	20,00
89	M	4044781670	P11 „Prednosť pred protiídúcimi vozidlami“ pozinkovaná . základný rozmer 500x500 mm. fólia RA1	ks	1,000	20,00	20,00
94	M	4044783410	B29a „Zákaz predchádzania“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA1	ks	2,000	20,00	40,00
51	M	4044783530	B31a „Najvyššia dovolená rýchlosť“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA1	ks	2,000	20,00	40,00
95	M	4044783830	B39 „Koniec viacerých zákazov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA1	ks	2,000	20,00	40,00
96	M	4044786790	C6a „Prikázaný smer jazdy obchádzania vpravo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	20,00	20,00
97	M	4044786820	C6b „Prikázaný smer jazdy obchádzania vľavo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	20,00	20,00
98	M	4044799474	Z4a „Smerovacia doska ľavá“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	22,000	5,00	110,00
99	M	4045795025	Gumený podstavec, hmotnosť 28kg	ks	38,000	5,00	190,00
102	M	4045795550	Smerová svetelná súprava - letiaci bod s 3 svetlami	ks	1,000	5,00	5,00
103	M	4044777002	Stĺpik Zn (červeno-biely), 40x40 mm	ks	8,000	5,00	40,00
104	K	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleneného vlákna	m2	3 647,900	1,00	3 647,90
108	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	217,900	3,20	697,28
106	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	3 405,200	0,19	646,99
107	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlieného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 405,200	0,19	646,99
81	K	979084212	Poplatok za uloženie na skládke	t	72,708	4,00	290,83
82	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia. ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	72,708	3,00	218,12
109	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km - ďalších 15 km	t	72,708	1,50	109,06
83	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	72,708	2,00	145,42

D 99

Presun hmôt HSV

923,31

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	923,309	1,00	923,31

POČET

Objekt: Časť 4 Sanácia zosuvu na ceste III/3270 Hrišovce

Objekt: SO 02 - Oporné múry + torkrét + ZMP

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK

Dátum: 27.01.2021

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

276 568,12

D HSV Práce a dodávky HSV

274 531,12

D 1 Zemné práce

12 016,18

1	K	113106211	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m ² z veľkých kociek kameniva. -0.41700t	m ²	51,800	1,49	77,18
2	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m ³	m ³	16,576	22,00	364,67
3	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m ³	8,288	10,00	82,88
4	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	334,560	5,96	1 993,98
5	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m ³	167,280	2,00	334,56
6	K	161101601	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbkv nad 1 do 2 m	m ³	322,560	8,50	2 741,76
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	351,136	3,20	1 123,64
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 17 km	m ³	351,136	0,50	175,57
9	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	351,136	1,89	663,65
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	351,136	1,20	421,36
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	632,045	6,00	3 792,27
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	271,840	0,90	244,66

D 2 Zakladanie

113 355,22

13	K	221942132	Nastraženie a zabaravenie oceľ. ihiel, pilót zvislých nad 70 ka/m do 5m	m	848,000	40,00	33 920,00
14	M	1469500200	Rúrka vrtná D 50 mm dĺžka 4 m	ks	106,000	44,00	4 664,00
59	M	1469500300	Rúrka vrtná D 50 mm dĺžka 2 m	ks	212,000	22,00	4 664,00
15	K	224311212	Výplň pilót z portlandského betónu vodostavebného tr. C 25/30 s z cementu portlandského pažiacou suspenziou	m ³	17,050	58,59	998,96
16	K	229942111	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 60 do 80 mm	m	424,000	20,00	8 480,00
17	K	229942121	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere nad 60 do 80 mm	m	424,000	20,00	8 480,00
18	K	229946121	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej tlakom i ťahom, pri priemere mikropilóty nad 60 do 80 mm	ks	318,000	15,00	4 770,00
19	K	229991111	Ochranný plášť pilót betonových z fólie z plastických hmôt	m ²	2,396	0,09	0,22
20	K	273362111	Výstuž základových dosiek z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	1,013	1 100,00	1 114,30
21	K	274121121	Montáž základového pásu, prahu zo železobetónu, spojovacia vrstva z cementovej maltv. hmotnosti do 5 t	ks	212,000	31,80	6 741,60
22	M	9990000016	Základ železobetónový prefabrikovaný 990*750*500 pre uloženie stenového prvku	ks	212,000	169,90	36 018,80
23	K	275321118	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m ³	30,251	85,00	2 571,34
24	K	275354111	Debnenie základových pätiiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m ²	63,835	9,60	612,82
25	K	275354211	Debnenie základových pätiiek mostných konštrukcií - odstránenie	m ²	63,835	5,00	319,18

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

95 410,16

26	K	317321018	Rímasy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m ³	74,700	95,00	7 096,50
27	K	317353111	Debnenie rímsov múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m ²	330,900	19,00	6 287,10
28	K	317353112	Debnenie rímsov múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m ²	330,900	7,00	2 316,30

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 317361016	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	11,205	950,00	10 644,75
	K 327121111	Montáž prefabrikovaného obklad. dielca oporných múrov z betónu želez. hmot.do 5t	ks	212,000	31,80	6 741,60
	M 9990000011	Železobetónový panel prefabrikovaný 1800*990*200 mm	ks	35,000	230,00	8 050,00
32	M 9990000012	Železobetónový panel prefabrikovaný 2000*990*200 mm	ks	122,000	220,00	26 840,00
33	M 9990000013	Železobetónový panel prefabrikovaný 2200*990*200 mm	ks	20,000	250,00	5 000,00
34	M 9990000015	Železobetónový panel prefabrikovaný 2800*990*200 mm	ks	35,000	330,00	11 550,00
35	K 327215120	Murivo nadzákladové múrov kyklopské z kameňa upraveného rubové - výplň medzi múrmi pod viazdami	m3	79,757	106,56	8 498,91
36	K 327501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého pre múry a valy	m3	95,400	25,00	2 385,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

10 694,53

37	K 421321238	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,831	128,50	363,78
38	K 421351221	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - zhotovenie	m2	12,458	29,25	364,40
39	K 421351321	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - odstránenie	m2	12,458	15,95	198,71
40	K 421362126	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,425	1 100,00	467,50
41	K 451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	27,184	35,50	965,03
42	K 463212100	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, hm. kameňov do 80 kg s urovaním povrchu a vvklinovaním škár	m3	143,215	58,20	8 335,11

D 5

Komunikácie

20 273,32

43	K 597962123	Montáž uzavretého žľabu SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 20/25	m	103,600	27,10	2 807,56
44	M 5524178500	Betónový odvodňovací žľab - dxšxv=1000x290x305 mm	ks	104,000	82,30	8 559,20
45	M 5524175000	Liatinový kryt, štrbina 190 x 20 mm, trieda E 600, dxšxv=500x275x40 mm	ks	208,000	42,82	8 906,56

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 736,13

46	K 622467352	Vonkajšia omietka stien cementová, jadrová ľahká, miešanie a nanášanie strojne, hr.25 mm, s vvhladením	m2	91,859	9,85	904,81
47	K 622481121	Potiahnutie vonkajších stien pletivom TAHOKOV v ploche s prichytením	m2	91,859	9,05	831,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 847,00

48	K 911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami	m	291,200	26,00	7 571,20
49	M 5539153400	Zábradlový systém s výplňou zo zvislých ocelových tvčí	m	291,200	32,00	9 318,40
50	K 911381001	Osadenie zvodidla betónového jednostranného výšky 500 mm, spájanie pomocou voľného zámku - usmernenie toku potoka	m	30,000	5,00	150,00
51	M 5921601600	Betónové zvodidlo H=500 mm priame BM -P100 050	ks	30,000	10,00	300,00
52	K 962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu. -2.38500t	m3	46,600	28,17	1 312,72
53	K 979084212	Poplatok za uloženie na skládke	t	132,742	4,00	530,97
54	K 979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia. ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	132,742	3,00	398,23
55	K 979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	132,742	2,00	265,48

D 99

Presun hmôt HSV

1 198,58

56	K 998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	1 198,582	1,00	1 198,58
----	-------------	---	---	-----------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 037,00

D 783

Dokončovacie práce - nátery

2 037,00

57	K 783124520	Nátery ocel'.konštr. stredných B syntetické dvojnásobné. 1x s emailovaním - 105µm. RAL 6006	m2	294,791	5,44	1 603,66
58	K 783124720	Nátery ocel'.konštr. stredných B syntetické základné - 35µm	m2	294,791	1,47	433,34